QCVN 21: 2010/BGTVT

                                          QCVN 21: 2010/BGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ

Số:..................Ngày:........................
Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam
Cơ sở thiết kế:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:
Email:

Tên/ký hiệu thiết kế:

Các thông số và đặc tính cơ bản:

Quy chuẩn kỹ thuật/Tiêu chuẩn áp dụng:

Chủ sử dụng thiết kế:

Cơ sở chế tạo:

Số lượng chế tạo:

Người đề nghị

(Ký tên & đóng dấu)
219
224
220